
Uchwała Nr 3/5/I/06
Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 27 listopada 2006 r.

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz 
wybór jej przewodniczącego 

Na  podstawie  art.  18a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
gminnym  (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz § 
26 ust. 1 Statutu Gminy Iłowa, uchwala się co następuje:

§ 1. 1.  Powołuje się komisję stałą Rady Miejskiej  w Iłowej o nazwie Komisja 
Rewizyjna.

2. W skład osobowy komisji wchodzą 4 osoby.

§ 2. Zatwierdza się skład komisji w osobach:

1. Marek Sawicki                - przewodniczący komisji

2. Halina Kopczyńska-Gronek  - członek

3. Jerzy Rodak                             - członek

4. Krzysztof Suchodolski            - członek

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


